
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 р. м. Київ №

Про утворення Конкурсної 
комісії з конкурсного відбору 
підручників (посібників) для здобувачів 
професійної (професійно-технічної)

. освіти у 2021 році

Відповідно до пунктів 9, 11 розділу І Порядку конкурсного відбору 
підручників та посібників для осіб з особливими освітніми
потребами, здобувачів професійної (професійно-технічної) освіти і посібників 
для здобувачів повної загальної середньої освіти та педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 17 липня 2019 року № 1004, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
08 серпня 2019 року за №. 884/33855, наказу Міністерства освіти 
і науки України від 19 травня 2021 року № 555 «Про проведення 
конкурсного відбору підручників та посібників для здобувачів
професійної (професійно-технічної) освіти у 2021 році»

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Конкурсну комісію з конкурсного відбору підручників 
(посібників) для здобувачів професійної (професійно-технічної) освіти 
у 2021 році (далі — Конкурсна комісія) та затвердити її склад, що додається.

2. Конкурсній комісії з 04 червня що 11 червня 2021 року здійснити 
розгляд та оцінювання підручників (посібників), поданих на конкурсний відбір 
підручників (посібників) для здобувачів професійної (професійно-технічної) 
освіти у 2021 році.

3. Конкурсній комісії за результатами розгляду та оцінювання 
підручників (посібників) сформувати пропозиції ■ щодо переліку 
підручників (посібників), рекомендованих ними до видання за рахунок коштів 
державного бюджету.

4. Контроль за виконанням цього н сласти на заступника
Міністра Гарбарука ї.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
від й п 2021 № 5У-.З

Склад Конкурсної комісії 
з конкурсного відбору підручників (посібників) 

для здобувачів професійної (професійно-технічної) освіти у 2021 році

№
з/п ПІБ експерта Місце роботи, посада, науковий ступінь, 

вчене звання, педагогічне звання
1 БОНДАРЧУК

Валентина
Миколаївна

директор Навчально-методичного центру професійно- 
технічної освіти у Рівненській області

2 ВАЛЬЧУК
Марія
Петрівна

методист Навчально-методичного кабінету 
професійно-технічної освіти у м. Києві (за згодою)

3 ГОНЧАРЕНКО
Алла
Іванівна

директор Державного навчального закладу «Центр 
професійної освіти інформаційних технологій, 
поліграфії та дизайну м. Києва» (за згодою)

4 ДЯКІВ
Валерій
Васильович

директор Державного навчального закладу 
«Центр професійно-технічної освіти № 1 м, Вінниці» 
(за згодою)

5 КОНОНЕНКО 
Андрій 
Г еннадійович

науковий співробітник Інституту професійно- 
технічної освіти Національної академії педагогічних 
наук України, кандидат педагогічних наук (за згодою)

6 ПЯТНИЧУК
Тетяна
В ол одимирівна

науковий співробітник Інституту професійно- 
технічної освіти Національної академії педагогічних 
наук України, кандидат педагогічних наук (за згодою)

7 САВЕНКО
Євгенія
Ігорівна

керівник проектів корпоративного університету 
TOB «МЕТІНВЕСТ ХОЛДИНГ» (за згодою)

8 ОНОПРІЄНКО
Людмила
Михайлівна

науковий співробітник Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти», секретар
Конкурсної комісії (без права голосу)

■■ ■

Генеральний директор 
директорату професійної освіти Ірина ШУМІК


